檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：蔡筱如

電話：02-27208889轉3154

電子信箱：ch10521@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立金華國民中學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：北市教特字第1076067220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(2630771_1076067220_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學音樂學系承辦教育部國民及學前教

育署委託「107年度中小學藝術才能班課程與教學創新計

畫」，並於107年12月15日假該校教育大樓201演講廳舉辦

「2018全國藝術才能班課程與教學論壇：『藝˙起˙飛』

」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年11月15日師大音樂字第10710

31992號函辦理。

二、辦理時間：107年12月15日(星期六)上午8時30分至下午5

時30分。

三、辦理地點：國立臺灣師範大學教育大樓201演講廳。

四、報名方式：請於107年12月2日前，至全國教師在職進修資

訊網報名(課程代碼：2514025)，並請同步於Google表單

報名（網址：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIp

QLSeVMf9GqN0e4hJFsI7bJm38vYbUDupWCdNaEhBs1DUaMjbks

A/viewform?usp=sf_link）。

五、如有未盡事宜請洽本論壇聯絡人：林士程專任助理，電話

9

金華國中 1071119

*PZAA1076003246*

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：02-77343276，電郵：artstalentededu.ntnu@gmail.co

m。

正本：臺北市松山區敦化國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市萬華區福星國

民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市萬華

區東園國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市中正區東門國民小學、國

立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立仁愛國民中學

、臺北市立百齡高級中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立五常國民中學、臺

北市立金華國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市

立建成國民中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立明

倫高級中學

副本：臺北市立建國高級中學 資優教育資源中心（含附件） 2018-11-19
10:05:25